
Zarządzenie nr 16/2023  

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

 w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowiska adiunkta  

(pracownik dydaktyczny) w pełnym wymiarze czasu pracy  

w Instytucie Anglistyki i Amerykanistyki 

 

Na podstawie § 108 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zmianami) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko adiunkta (pracownik dydaktyczny) w pełnym wymiarze czasu pracy w Instytucie 

Anglistyki i Amerykanistyki w następującym składzie: 

1) dr hab. Urszula Patocka-Sigłowy, prof. UG – Przewodnicząca Komisji, 

2) dr hab. Mirosława Modrzewska, prof. UG – Dyrektor Instytutu Anglistyki  

i Amerykanistyki, 

3) dr hab. Danuta Stanulewicz, prof. UG – Instytut Anglistyki i Amerykanistyki, 

4) dr hab. Żanna Sładkiewicz – Instytut Rusycystyki i Studiów Wschodnich, 

5) dr Magdalena Wawrzyniak-Śliwska – Instytut Anglistyki i Amerykanistyki.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             

Dziekan Wydziału Filologicznego 

         /-/ 

dr hab. Urszula Patocka-Sigłowy, prof. UG 


